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Nomeoções dos Delegodos do UGA

l8o Jornodo do ligo NOS

20o Jornodq dq IEDMAN ligoPro

1O/O1/18

Poro conhecimento dos sociedodes desportivos e demois interessodos, vimos comunicor

em onexo o listogem de Delegodos do LIGA, referente oos jogos do l8o Jornodo do Ligo

NOS e do 20o Jornodo do LEDMAN LigoPro.

Com os melhores cumprimentos,

ro Correio
Direlor Executivo Coordenqdor
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Nomraçõ¡s
Ucr NOS - I8" Jonrurol

Delegodos do LIGAoNúm. J

I t80l

r r802
,ì 

1803

r 1804

r 1805
,l 
]80ó

I l80z

I 1808

r 1809

Sporfing CP - CD Aves

SC Brogo - S[ Benfico

CD Tondelo - CD Feirense

Os Belenenses - Rio Ave FC

Boovislo FC - Portimonense

GD Choves - Vilóriq SC

Esloril Proio - FC Porlo

FC P. Ferreiro - Morílimo M.

Moreirense FC - Vilório FC

Albertino GolvÕo, Augusto Corvolho

Joõo Moreiro, Rui Monhoso

Poulo Renoto, Joõo Formosinho

José Pinto, Américo Gomes

Nuno Pedro, Rui Mourinho

Abel Cutelo, Bruno Ferreiro

Miguel Oliveiro, Monuel Costelo

Rui Pinheiro, António Reis

Joõo Domósio, Vítor Roso

Nomrnçörs
LEDMAN LICIPnO - 2OO JoRrunoa

o Dele odos do UGANúm. J

22001

22002

22003

22004

22005

22006

22007

22008

22009

22010

U. Mqdeirq - SC Brogo B

Sporling CP B - SC Covilhõ

FC Penofiel- CD Nocionql

Sonlo Cloro - CD Covo Piedode

A.Acodémicq - Ac. Viseu

FC Aroucq - FC Fomolicõo

S[ Benfico B - UD Oliveirense

Gil Vicente FC - FC Porlo B

Vitório SC B - Vqrzim SC

Leixões SC - Reol SC

Dúlio Mortins

José Ourives

Corlos Sontos

lvo Fontes

Foustino Sontos

Sérgio Ferreiro

Corlos Cormo

Alberto Moreiro

Corlos Fonseco

Heleno Relvqs
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